

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000075810400795	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	JUI PINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	\$6.00
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750630631020	50171902-Condimento	2	KNORR 10CB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105530208	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.69				
0000000000004011	50307025-Platano	2.385	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$21.90	\$52.23	
			Base: 52.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105534042	50202306-Refrescos	1	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$31.03	
			Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.97				
000750105043043	14111703-Toallas de papel	1	FACIAL 3ROL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.00				
000750179165891	24121502-Sacos o bolsas para empaçar	2	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$37.07	
			Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.93				
000750300689701	50202300-Bebidas no alcohólicas	10	RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.91	\$99.14	
			Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.86				
000750047801972	50192100-Botanas	2	KARATE JAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750224733510	14111705-Servilletas de papel	1	ELITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76				
000750102600597	47131811-Productos de lavandería	4	ZOTE 100G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.03	\$24.14	
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.86				
000750047800893	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA CHOK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 925301797002433381912 TR No: 1660

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS DOCE PESOS 73/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$474.66
DESCUENTO	(\$6.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$44.07
TOTAL	\$512.73

CADENA ORIGINAL
1.1 1B58E47B-FE1A-4D49-A75C-0B446F37298A 2023-07-16T21:27:28 SST060807KU0 xLA34Q6MF9tDGgnXPV91iUF0Gf4rWuygSjpzeJLqefVfXBigzKqS6QCt53S/h2lag560jocBoiObKOGSEKd/h+34bvbZ6NEKOANaUy8T1dONmTGGc5ZjYUnaK5QDJJUcmA+kQcN7iywkvFhl0/LZIVeE+N7A4ZWTWhQcw/PMBNPHkurxWwYg/1Ka1VFpGTRITSE0x/eqhFgeAbnSrjuWuxVKOsIqQiKsmqpuHfcK5hr0KOGEPXbU21VPbD/XLaSPU5lIHgpmblb0/dEHDl1NTvZr1OGuC11N8wFOafdVg/

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
xLA34Q6MF9tDGgnXPV91iUF0Gf4rWuygSjpzeJLqefVfXBigzKqS6QCt53S/h2lag560jocBoiObKOGSEKd/h+34bvbZ6NEKOANaUy8T1dONmTGGc5ZjYUnaK5QDJJUcmA+kQcN7iywkvFhl0/LZIVeE+N7A4ZWTWhQcw/PMBNPHkurxWwYg/1Ka1VFpGTRITSE0x/eqhFgeAbnSrjuWuxVKOsIqQiKsmqpuHfcK5hr0KOGEPXbU21VPbD/XLaSPU5lIHgpmblb0/dEHDl1NTvZr1OGuC11N8wFOafdVg

SELLO DIGITAL DEL SAT
qDcAFp6EXcbtOaLyG/pKPSbhPY711PaLbMIjp/gGkkCbhlL2fyRXbjNGYSoHC/s4UdQilCz9BSw7KOV7byUaVez5zP5K9P4v77kwRjKd1TQOXx8I2odfDqbUXki6j6OoNA9euo+s2M5c9nflx79GLV4QrvtnfHxiJp3b6z8M53ENL6DEsaiXkYjx2eR2uyZjcYLu9i3dK7RmKOCduGUrowWBwcSfVcrPpUFtP2zNP6CJm9jBhA93/8rRpoz5lMtYaZ/97T/ursA3mpDRszy7KeT1HPsMdg8yhV04GnF2a6TyTAAFT7ZTVtzRNle5p0vvutK54CFUoQ0mQUZUhuA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55743 a 16 de Julio del 2023 20:26:27	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	16 de Julio del 2023 21:27:28	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		